uKij^islros', Juhaniiom Kranich, H. Kluphcl, C. Retschelo, Knoltzoncni Zültier, Wernberuni

Sy<lins\vaiilz, Uiricunfi de Ilorhus, Sigcimannum Guntram!, Ebelinam iuniorein, G. Lames-

buch et Wemtiemannum dictum Hdtmunt, eonaulea Spirenaea, et quam plurea alioa Udo

dignos. Et nos in feslimnnium eorundem nostre civitatis sigillum ad preccs <iii tarum parciam

a|)pendinui<: buic scripto. Dalum anno domini MGCC secundo, feria quarta poat dominicam

(»aiinaruin.

1302 Aug. 31 Worms. 216.

König Albrech l rerspricht der SdvK Speyer, in seiner Fehde mit den Erz-

bischofen ton Tritr und Köln und di'rm Helfern, keine Uebereinkunft zu treffen^

ohne die Stadl in diesribe einzK^r/i/iessen.

OHg. im ^^ejftr. St. Arch. Urk. ur. 28, pgt.; da* attgth&HgU Siegtl itt oBfi^aOen. — Gtdrudit

bei Ldmmm FH, 3, p. ßSl. BmOleim, HUt. 2Vw. S, 18. DetiMi hei

lam§ S4, 476. Vgl, Bükmar, Seg. JUb. 998.

Nos Alberlus, dei graoia Romanwum rex Semper augustns, notum flmmus per

preseiilcs, quod cum prudentcs viri, consules et UDiireni dves l^irenses, ßdeles

noslri dilecli. nobis el imperio in presonli gucrra quam gcrimus adhercre et assislerc

adinini.slrarionibus viclunliiitn, scrviciis et auxiliis armalorum pronii.seriiil nc ociain

siul parati, nos ipsi^ debila vicläsiludine caverc et providere volenles, prumillimuä

finniter et constanter, quod cum TeneFabttibns . . Goloniensta et Trevereosis ecdesiamm

archiepiscopis et cum adiutoribus eorundem non conoordabimus seu aliqualis com-
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posicionis formam aut tinem accep(are curobimtis, nisi dicli cives Spirenses conoordie

noslro et composicioni primilus sint inclu'-i, ita quod rnciono somcii vel auxilii pre-

(licli nnlla ipsis per diclos «ircliiepiscopos et adiulorcs ipsintnn iiil'i.'r;inliir gravaniina

vel olfcasc, super quo ecium euruudem archicpiscuporutu lillera^ palentes memoralis

cmlms ordinabimus assignari, barnin testimonio liUerarum sigilli nostri robore

aignatarum. Datarn in Woitnacia, II kal. septembris, anno domini miUesimo

traoentesiino aecundo, indictione XV» regni vero nostri anno qninlo.

Albertus rex*.

1362 Oct. 2. 217.

Biadkof Sigihodo II und die vier Stifter zu iSpejfer wäAlm SekudarieMer mir

Bi»kgun§ ihrer SlrmligkeiiU% i»it der Stadt.

(hig. nicht aufzufinflfii. — Xiuh ih-r Ab^chn'fl im Copiath. des Spetfer. St. Arch. Vrk.

nr. 1008, p. 70. — OalnirU bei Kemling, l'rkli !. 44;> Vgl. Itemling, Gexh. 1, 658.

In nomine domini amen. Sybolo, dei gracin eleclus Spirensis, preposili, decani